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Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по самбо 
среди юношей 12-14 лет р/н 63545

г. Москва, Каширское ш., 39 01 апреля 2023 г.
ОТЧЕТ

ГЛАВНОГО СУДЬИ

Главный судья

1 Наименование соревнований Первенство Спортивной школы "Юность Москвы" по самбо
среди юношей 12-14 лет р/н 63545

2 Сроки проведения 01.04.2023 г. Дней: 1

3 Место проведения г. Москва Спортивный зал "Молодежный центр боевых искусств"

4 Пол и Возраст участников Юноши

5 Количество команд

6 Количество участников 46 всего

7 Результаты соревнований Результаты соревнований указаны в протоколах хода соревнований и итоговых протоколах. 
Протоколы хода соревнований и итоговые протоколы прилагаются.

8 Система проведения 
соревнований

Система проведения соревнований - олимпийская (утешение от полуфиналистов). Время 
схватки - 3 мин.

9 Оценка места проведения 
соревнований, оборудования и 
инвентаря.

Место проведения соревнований, оборудование и инвентарь соответствуют необходимым 
требованиям и нормам, принятых для проведения подобных мероприятий.

10 Характеристика и оценка 
проведения соревнований

Соревнования: личные
Правила: действующие правила проведения соревнований по самбо
Количество ковров: 2, рабочая зона: 7 м
Соревнования проводились с применением электронной системы проведения соревнований 
(АСПС)

Взвешивание проводилось на: электронных весах, количество весов: 1
Соревнования организованы удовлетворительно.

11 Нарушения дисциплины

12 Медицинское обслуживание Медицинское обслуживание организовано согласно принятых норм проведения соревнований 
по самбо.

13 Награждение Победители соревнований награждены, медалями и дипломами. Призеры соревнований 
награждены дипломами и медалями.

14 Оценка работы судейской 
коллегии

Судейская коллегия справилась с возложенными на нее обязанностями в полном объеме.

15 Состав судейской коллегии
7 всего

Список судей прилагается.

А.Л. Кирин (1 к)
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Результаты
1. Бабаев Али (ФРАНКОВСКИЙ)

2. Думчиков (БУТТАСЛАВСКИЙ)

3. Чичигин Семен (ВАСИЛЬЕВ)
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Результаты
1. Дулаев Артур (ВАСИЛЬЕВ)

2. Кутъркин Ю. (ФРАНКОВСКИЙ)

3. Тхакахов А (ФРАНКОВСКИЙ)
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Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545
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Результаты
1. Семин С. (ФРАНКОВСКИЙ)

2. Епифанов (БУТТАСЛАВСКИЙ)
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Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 

01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39
№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 35

1 Куржанков Дмитрий Алексеевич 17.04.2011 2-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 1

2 Ершов Артем Андреевич 04.01.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 2

3 Федченко Артем Андреевич 26.12.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

4 Кафанов Али Рафитович 11.06.2011 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 3

5 Гладыщук Иван Сеергеевич 25.01.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 5

6 Степанов Степан Юрьевич 16.01.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 38

1 Бабаев Али Гюндюз оглы 06.02.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 1

2 Думчиков Игорь Олегович 16.07.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 2

3 Чичигин Семен Витальевич 14.09.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН 3

4 Сидоров Дмитрий Глебович 08.11.2011 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

5 Чиндяев Константин Сергеевич 13.10.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С. В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 

01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39
№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет-42

1 Дулаев Артур Тамерланович 26.05.2010 2-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 1

2 Кутыркин Юрий Андреевич 06.09.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 2

3 Коваль Леонид Сергеевич 22.10.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

4 Тхакахов Алихан Аскарович 11.09.2010 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

5 Пельд Тимофей Антонович 28.12.2010 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 5

6 Запевалов Ярослав Андреевич 29.10.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 46

1 Сонин Максим Владиславович 08.12.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 1

2 Бельский Мирон Алексеевич 08.09.2010 2-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 2

3 Лесных Сергей Денисович 25.01.2010 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 3

4 Густов Платон Денисович 16.09.2009 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

5 Мордовин Александр Алексеевич 16.08.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН 5

6 Корольков Артем Алексеевич 03.06.2010 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С. В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 50

1 Сластунин Руслан Евгеньевич 27.05.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 1

2 Агафонов Матвей Дмитриевич 01.09.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 2

3 Тараканов Артем Павлович 29.11.2011 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 3

4 Крупин Данила Юрьевич 20.06.2010 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

5 Пинчук Яромир Данилович 14.03.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН 5

СГлавный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 54

1 Корепанов Илья Александрович 07.09.2009 1-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 1

2 Бурдюг Степан Викторович 05.05.2010 3-й го ФРАНКОВСКИЙ ВВ 2

3 Кузубов Арсений Романович 19.10.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ 3

4 Токтогулов Арсен Бактыбегович 25.11.2009 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 3

5 Елисеев Иван Александрович 23.08.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 

01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39
№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 59

1 Магомедов Адам Султанович 06.03.2009 2-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 1

2 Бибяев Артем Андреевич 14.11.2009 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 2

3 Беляев Александр Сергеевич 04.04.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 3

4 Алексеев Кирилл Владимирович 18.11.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 3

5 Лазарев Артур Александрович 13.03.2009 б/р БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 5

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 65

1 Семин Сергей Валерьевич 14.02.2009 2-й го ФРАНКОВСКИЙ ВВ 1

2 Епифанов Елисей Юрьевич 22.09.2010 2-й го БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 2

3 Старынин Федор Дмитриевич 01.02.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС 3

4 Шишков Михаил Денисвоич 21.05.2009 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 3

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Протокол соревнований

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет р/н 63545 
01.04.2023 - 01.04.2023 г. Москва, Каширское шоссе д39

№ Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Место

Юноши 12-14 лет - 71

1 Шаповалов Вилен Юрьевич 29.09.2009 2-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 1

2 Сувернев Тимофей Алексеевич 25.05.2010 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН 2

3 Белов Артем Егорович 26.08.2011 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН 3

4 Личковаха Николай Викторович 07.04.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ 3

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Список победителей и призеров

Пер-во СШ Юность Москвы юноши 12-14 лет 
р/н 63545

01.04.2023-01.04.2023

г. Москва, Каширское шоссе д39

Место Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер

Юноши 12-14 лет-35

1 Куржанков Дмитрий Алексеевич 17.04.2011 2-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

2 Ершов Артем Андреевич 04.01.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Федченко Артем Андреевич 26.12.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Кафанов Али Рафигович 11.06.2011 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

5 Гладыщук Иван Сегеевич 25.01.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

5 Степанов Степан Юрьевич 16.01.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

Юноши 12-14 лет-38

1 Бабаев Али Гюндуз оглы 06.02.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

2 Думчиков Игорь Олегович 16.07.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

3 Чичигин Семен Витальевич 14.09.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН

3 Сидоров Дмитрий Глебович 08.11.2011 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ

5 Чиндяев Константин Сергеевич 13.10.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

Юноши 12-14 лет - 42

1 Дулаев Артур Тамерланович 26.05.2010 2-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

2 Кутыркин Юрий Андреевич 06.09.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Коваль Леонид Сергеевич 22.10.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Тхакахов Алихан Аскарович 11.09.2010 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

5 Пельд Тимофей Антонович 28.12.2010 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

5 Запевалов Ярослав Андреевич 29.10.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

Юноши 12-14 лет-46

1 Сонин Максим Владиславович 08.12.2011 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

2 Бельский Мирон Алексеевич 08.09.2010 2-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Лесных Сергей Денисович 25.01.2010 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

3 Густов Платон Денисович 16.09.2009 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ

5 Мордовин Александр Алексеевич 16.08.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН

5 Корольков Артем Алексеевич 03.06.2010 б/р ФРАНКОВСКИЙ ВВ

Юноши 12-14 лет-50

1 Сластунин Руслан Евгеньевич 27.05.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

2 Агафонов Матвей Дмитриевич 01.09.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Крупин Данила Юрьевич 20.06.2010 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Тараканов Артем Павлович 29.11.2011 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

5 Пинчук Яромир Данилович 14.03.2010 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С.В. судья



Юноши 12-14 лет - 54

1 Корепанов Илья Александрович 07.09.2009 1-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

2 Бурдюг Степан Викторович 05.05.2010 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Кузубов Арсений Романович 19.10.2009 3-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

3 Токтогулов Арсен Бактыбекович 25.11.2009 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

5 Елисеев Иван Александрович 23.08.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

Юноши 12-14 лет - 59

1 Магомадов Адам Султанович 06.03.2009 2-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

2 Бибяев Артем Андреевич 14.11.2009 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

3 Беляев Александр Сергеевич 04.04.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

3 Алексеев Кирилл Владимирович 18.11.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

5 Лазарев Артур 13.03.2009 б/р БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

Юноши 12-14 лет - 65

1 Семин Сергей Валерьевич 14.02.2009 2-й ю ФРАНКОВСКИЙ ВВ

2 Епифанов Елисей Юрьевич 22.09.2010 2-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

3 Старынин Федор Дмитриевич 01.02.2009 3-й ю ЛУКЬЯНОВ НС

3 Шишков Михаил Денисович 21.05.2009 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

Юноши 12-14 лет - 71

1 Шаповалов Вилен Юрьевич 29.09.2009 2-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

2 Сувернев Тимофей Алексеевич 25.05.2010 3-й ю ВАСИЛЬЕВ ВН

3 Белов Артем Егорович 26.08.2011 б/р ВАСИЛЬЕВ ВН

3 Личковаха Николай Викторович 07.04.2010 3-й ю БУТТАСЛАВСКИЙ АМ

Главный судья
Главный секретарь

Кирин А.Л. судья 1к
Каляева С. В. судья


